حکومت اسلامی در میان مردم شدیداً منفور و منزوی است. و چنین حکومتی راهی جز سرنگون شدن پیش رو ندارد. دور نیست روزی که آمران و عاملان کشتار آبان را در دادگاههای علنی مردمی به محاکمه بکشیم.

نابود باد حکومت اسلامی

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ آبان ۱۴۰۰، ۲۷ اکتبر ۲۰۲۱

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام